Ở Thimphu chỉ có bấy nhiêu thôi, sáng sớm hôm sau, cả đoàn tiếp tục đi về hướng Paro. Hic lệ quá! :)

**Quang Bảo** - Saigonphoto.net

**Nguồn:** <http://saigonphoto.net/blogs/entry/BHUTAN-COI-TAY-PHUONG-CUC-LAC-CUOI-CUNG>

---

Chuyến đến: **Người Việt Gốc Ót**

Ngày 25/10/4893 – Giáp Ngọ (16/12/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)